Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
«  10  » сентября 2014 г.                                                                                       № 82

О начале отопительного периода 2014-2015 годов
на территории Баткатского сельского поселения

В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с Постановлением администрации Шегарского района №1039 от 09.09.2014г. «О начале отопительного периода 2014-2015 годов на территории муниципального образования «Шегарский район», «Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах  и жилых домов» утвержденных Постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Началом отопительного периода для потребителей Баткатского сельского поселения Шегарского района, подключенных к системам муниципальных и ведомственных котельных, считать 15 сентября 2014 года
2. Руководителям учреждений, предприятий, организаций, являющимся потребителями тепловой энергии до 15 сентября 2014г. обеспечить готовность систем теплопотребления к началу отопительного периода.
3. Данное постановление обнародовать
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.

Глава Баткатского сельского поселения                                                   Л.П.Радаева